δειδὼμὲν, προς σὲ τὸν κυρὸν ουβὸν λλουπούνον, Tw 

ἠμείσειδν, εἶγοὖν τῆς στάσεως, XXeyw δεὶ ὁπερ ἐχώ- 
μαι, εἰς την κράτησὺν χώρας καταντζάρου ἀπὸ ἀμπέ- 
λων, χωραφίων, ἠμερωδενδρίον, καὶ ὥσπιτίων, καὶ 
οἰχοτοηοιῶν, xxi κύπον, καὶ ἀνϑρωπων, Φρἄγκον, 

καὶ βελλανων, xal τουτο διάσὠώξώμενον TO τέλως 

τῆς βασιλεῖας, τὸ ἠμεῖσυον, καὶ ὁ ϑεος σὸ ἔλεος. 

Toxeye χυρά βενεδίττα ὑποτέ σύζηγὸν ἐκείνου που 
αἀπεχωμέγου κυρού ιωαννου Φφραγκήσκχου, τὰ ἀνωτερα 
στεργων ἐχυρωσα διχ TOU σταυροῦ. 
T ego gualterius filius domini ioannis farnagani 

et domine benedicte superdicta concedo οἱ confirmo. 

T Ego Goffredus decolle testis sum. 
T ἐγῶ κυ ῦ; ιωώννης τῆς κηβείτης, μαρτυρώ διά 

του GTGUpOU. 
T Ego iordanus carbonellus idem testor. 
T βασίλειος εὐτελῆς χριτῆς καταντζαρίου, ἰδιό- 

χείρος ὑπεγραψα. 
T Ego iohannes de lorito testis sum. 
T Rogerius seripto de conca testatur in isto. 
T ego petrus catacensis canonicus testis sum. 
T ἐγράφη χειρὶ iov εὐτελοῦς νικολαίου vorapíov 

υἱοῦ Φιλήππου, τοῦ ἀτζουπου, καὶ γόμικὼς παβου- 

λαριος πόλεως καταντζαρίου, τοῦ ἔτους Ny, ιν- 
διχτίωνος ιε΄, σεπτεμβρίω μηνὶ εἰς τας ιδ΄, 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.* 126.) 

Item ego Gualterius filius domini Ioanuis Francisci 

confirmo hane donationem meae sorori Agueti, de 

qua convenit mater mea domina Beuelicta cum mco 

supradieto cognato domino Hugone Lupuno, id est 

dimidium bonorum Messanae extantium, nempe do- 

mos et vineas. Domus extant in vico Gapaturi adnexae 

domui quondam domini Henrici Gapaturi, et e re- 

gione domus Matthaei Gotii: vinea vero οχίαί in 

pertinentiis Messanae, in loco dieto Cataracto, prope 

vineam Beraldi Avgariae. Quod dimidium vineae do- 

namus cum omnibus arboribus fructiferis et infructi- 

feris inibi extantibus. Item ego Benedicta cum meo 

filio Gualterio ratum habeo et dono tibi domino Hugo- 

ni Lupuno dimidium bonorum meorum, id est quae 

habeo in pertinentiis civitatis Catacii, quaeque constant 

e vineis, praediis, arboribus fructiferis et domibus, 

aedibus et hortis, et hominibus liberis ac villanis; 

et in hoe comprehendatur dimidium tributi regiae 

| Curiae solvendi; suamque Deus (elargiatur) miseri- 

cordiam. 
T Ego domina Benedicta quondam uxor defuneti 

domini loannis Francisci, quae supra confirmans 
rata habeo per crucem. 

T1 Ego domiaus loannes de Cebeta testor per 

crucem. 

T Basilius humilis iudex Catacii propria manu 
subscripsi. 

T Scriptum manu mea humilis Nicolai notarii 
filii Philippi Atzupi , et legitimi tabularii civitatis 
Catacii, anno 6735, indictione XV, die XIX mensis